
Uchwała Nr XXXI/226/10
Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 27 września 2010 r.

w sprawie zmian w  budżecie gminy Myszyniec na 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.
217, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240), w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Rada Miejska w
Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Myszyniec na rok 2010 o 172.543 zł, zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do uchwały.

                                                            § 2.

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2010 r. o kwotę 165.418 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.284.373 zł, który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z zaciągniętych pożyczek.

2. Przychody budżetu w wysokości 8.033.008,25 zł, rozchody budżetu w wysokości
748.635,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4.

Wydatki inwestycyjne na 2010 rok w wysokości 1.101.427 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4
oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 w wysokości
29.368.075 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 5.

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

Strona 1 z 2

 



§ 6.

Plan przychodów zakładu budżetowego w wysokości 1.200.500 zł oraz plan wydatków
zakładów w wysokości 1.200.500 zł,  zgodnie z  załącznikiem   Nr 7.

§ 7.

Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr XXVI/203/09 Rady
Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2009r. wynosi:
1) dochody 47.151.698 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 28.237.804 zł
b) majątkowe w kwocie – 18.913.894 zł

2) wydatki 54.436.071 zł, w tym:
a) bieżące w kwocie – 23.966.569 zł
b) majątkowe w kwocie – 30.469.502 zł

§ 8.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

                                                            § 9.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa

miejscowego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

           Sławomir Świtaj

Strona 2 z 2

 


